Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1866

Epilogus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

AUCTORE
BERNARDO.Omnis generis
miraculis
celebrem

EPILOGUS.

Sunt namque hujus Virginis tanta virtutum insignia, ut nec sparsa per quadrifidū mundi cardines colligi possint verbis, nec tam infinita recondi paginis. Hæc enim æqua omnia, velificante Deo, permeat, haec regiones universa lustrat, haec Sanctorum omnium meritis, in admirabili virtutum claritate comparat, hanc deciduo jam mundo splendidum sub ambobus polis solem Dominus ad ortum produxit, de cuius præfulgidis radiis per signorum incrempta tellus omnis irradiatur, plebs universa quotidiani beneficiis attollitur, herebi etiam egradientibus, ea duce, animabus patent recessus. *a* Hujus largissima beneficia diversis crebrescant in patriis uberiora, quam illo in loco, ubi sanctissima ejus corporis celebrantur pignora. Ad ejus tamen sacrum oratorium agri frequentius venientes optatam promerentur salutem, ceci lumen, vexati liberationem, aridi quietem, sciatici et unctionem, chilaci et medicamen, epileptici et salutem, viteaque desperati celerem reparationem. *b* *c* *d* *e* *f* *g* *h* *i*

B S. Fidem predicit Bernardus,

88 Haec invocata bellorum frangit vires, sibi devotis triumphos parat insignes, armis melius pugnat, viribus fortius dimicat; haec siquando, culpis exigentibus, celum clauditur, ut Helias reserat; claudos a grabato, ut Petrus elevat; tetra maris nubila, ut Paulus, serenat; turbidas procellas, ut Nicolaus, tranquillat; mortuos, ut Martinus Sabiens, suscitat. *f* Haec in nulla virtutum potentia, cuiquam supernum civium dignoscitur impar, in quatuor sanctitatis summa coruscat; haec sine ambiquo Dei Genitrici familiarius assistit, quia et virginatis candore eminet, felix et potens Virgo, pretiosa paradisi margarita, celestis Spousa thalamo casto corpore juncta, clara mundi lucerna, tutissima populi patrona, decus Virginum, flos martyrum, laus angelorum, ornamentum celorum, salus patræ, vigor Ecclesie, prædo gehenna, janua superna aulae, curandorum corporum validissimum agridium, suavissimum languentium antidotum, tribulorum invictissimum praesidium. Haec non solum membra debiliora borat, sed, quod his omnibus præcellit, culparum sordes tergit, veniam reatum a Domino cœlitus impetrat, precesque supplicum, fida interpres, auribus divinae pietatis intinat.